
Monika H. (Hofmanci) ID 156630 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2025, 4:26

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové
 vítejte v mém obchůdku.

 Pleny Senso baby
 V Pardubicích máme sklad a výdejní místo pro zákazníky z Pardubic a okolí.
 Máte tak možnost ušetřit za poštovné. Pro pleny si maminky jezdí osobně.
 Na čase se vždy společně dohodneme.
 Svoji objednávku můžete stornovat do 24 hodin e-mailem nebo telefonicky. Po uplynutí této lhůty je objednávka braná jako
ZÁVAZNÁ.

 Plenky jsou vyráběné bez použití chemických barev a bělidel. Dají se tedy zařadit do přírodních plen bez chemie. Proto se
opruzeniny při používání těchto plen netvoří ani nevznikají alergické reakce.
 Při testech nasákavosti dopadly více než dobře, dá se tedy říct, že patří na vrchol dostupných plen v České republice.

 Potravní doplňky OKG

 Osobně neprodávám, protože mým zájmem je vám pomoci a ne vydělat na lidském neštěstí, což nemocné tělo nebo mysl je.
Pokud se vám moje produkty líbí můžete si je koupit za plnou cenu na e-shopech distributorů nebo si je pořídíte mnohem
levněji přes tento odkaz. Registrací se stanete zákazníkem firmy, který využívá slevy na zboží, stejně jako já :-)

 https://www.okg-family.com/cs/registrace?s=01-010308

 Výrobky používám v praxi více jak 5 let, ráda vám upřímně povím, s čím vám můžou pomoci a s čím nikoliv.

  PROVOZOVATEL:
  Monika Hofmanová
  Jiřího Potůčka 1
  530 09 Pardubice
  IČO: 87 40 41 33

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

